第２０２１００１３５５１１号

令和３年８月２７日

 県内高齢者施設を運営する法人 代表者 様

鳥取県福祉保健部ささえあい福祉局長寿社会課長

（公印省略）

抗原簡易キットの使用実績の報告について（依頼）

日頃、本県の高齢者施設における新型コロナウイルス感染症対策について、格別の御理解・御

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、抗原簡易キットの配布事業において、抗原簡易キットの配布を受けた施設は、当月分の

使用実績（抗原簡易キットの使用数及び抗原簡易キットを使用した判読結果が陽性だった数）を

翌月５日までに御報告いただく必要があります。

ついては、下記のとおり、抗原簡易キットの使用実績を御報告いただきますようお願いします。

（担当）介護保険・施設担当 秋本、上田（電話）０８５７－２６－７８６０

記

１ 報告対象施設

  本事業で配布された抗原簡易キットの使用実績がある施設

  ※使用実績のない施設については、回答不要とします。

２ 報告様式

別紙２

３ 報告方法

 電子メール （報告先）鳥取県長寿社会課 choujyushakai@pref.tottori.lg.jp

※集計作業の効率化、転記誤りの防止のため、電子メールでの回答に御協力をお願いします。

４ 報告期限

毎月５日まで

（添付資料）

・「医療機関・高齢者施設等への抗原簡易キットの配布事業について」の改訂（研修資料関係）

について（令和３年６月２５日付厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部事務連

絡）